

Diverse articole(Capac plastic,Banda,Burete,..)

I.D.: 107345266

Data publicarii 19.12.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 721,68 RON - 721,68 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant Pretul unitar (fara TVA) Valoarea TVA % Valoarea TVA 1 SLIDER LCS-2 0.4KG Buc 1,0000 12,6050 12,6050 19% 2,3950 2 CAPAC PATRAT 50X50 Buc 51,0000 1,6807 85,7143 19% 16,2857 3 ANCORA CU CEP CIL. M10X150 Buc 10,0000 3,3613 33,6134 19% 6,3866 4 CANCIOC STICLA 0.5L Buc 16,0000 9,2437 147,8992 19% 28,1008 5 SPRAY SUPER COLOR BOSTIC SKY BLUE 400ML Buc 4,0000 18,4874 73,9496 19% 14,0504 6 PANASONIC LR03/1.5V Buc 8,0000 1,6807 13,4454 19% 2,5546 7 SAIBA DIN 440 M20/ZN Buc 6,0000 2,5210 15,1261 19% 2,8739 8 SAIBA DIN 440 16 ZN Buc 6,0000 1,5126 9,0756 19% 1,7244 9 CUTIE ALIMENTE DREPT CU CAPAC 20L STERK Buc 1,0000 30,2521 30,2521 19% 5,7479 10 SPRAY MAGIC 450ML NEGRU LUCIOS 039 Buc 2,0000 8,4034 16,8067 19% 3,1933 11 ROLA ABRAZ 100MMX50M METAKT P40 Metri 2,0000 2,5210 5,0420 19% 0,9580 12 CORDELINE ELASTICE 8MMX1M KOPEX Buc 1,0000 8,4034 8,4034 19% 1,5966 13 BANDA MASCARE ANKER 50MMX45M Buc 1,0000 12,6050 12,6050 19% 2,3950 14 BUTELIE GAZ 600ML ALPEN TECH Buc 1,0000 26,0504 26,0504 19% 4,9496 15 CIOCAN MECANIC CU MANER LEMN EVOTOOLS 400G Buc 1,0000 15,1261 15,1261 19% 2,8739 16 DILUANT UNIVERSAL D 509 0.1L Buc 1,0000 8,4034 8,4034 19% 1,5966 17 PENSULA MERCATO 50MM SCHULLER Buc 4,0000 4,6219 18,4874 19% 3,5126 18 DISPOZITIV DE PRINDEREA CAPETELOR 60MM 1/4 TOPEX Buc 4,0000 4,2017 16,8067 19% 3,1933 19 BIT PH2 MPS 25MM GOLD Buc 8,0000 6,3025 50,4202 19% 9,5798 20 DETR.FLORASEPT BUCATARIE 750 ML Buc 5,0000 16,8067 84,0336 19%